[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO Nº 036/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003565/2014
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2014
CONTRATAÇÃO SERVIÇOS TRANSPORTE ESCOLAR – REDE MUNICIPAL E REDE ESTADUAL
               O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com as empresas abaixo,  para o processo supracitado,  a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

EDILSON COSTA DA SILVA  ME

CNPJ nº 04.972.869/0001 – 59

Rua Salgado Filho, 143, Centro

Sant’ Ana do Livramento – RS

CEP 97.573 – 490

Fone: 9957 9151
	Nº de Ordem
	Quant Km
	Unid
	Escola/linha
	Valor  Km/R$
	Valor Total da Linha R$

	01
	8.700
	Km
	EMEF ALCEBÍADES GOMES DO AMARAL - Linha  04

Veículo: M.Benz /M.Polo Senior GVO

Placa: ILT 0117
Ano: 2003

Motorista: Silvio Maciel Teixeira

CNH: 02271612426

CPF: 941.439.270-04
	2,29
	19.923,00

	02
	12.900
	Km
	EMEF   ALCEBÍADES GOMES DO AMARAL - Linha  06

Veículo: M.Benz / Comil SVelto U

Placa: LUX 7438
Ano: 2006

Motorista: Valdoir Nunes Correa

CNH:  03794724242

CPF: 004.293.970-46
	1,94
	25.026,00

	03
	2.880
	Km
	  EMEF NOVO PAMPEIRO

Veículo: M.Benz / Comil SVelto U

Placa: LUX 6042

Ano: 2006

Motorista: Gelson Gardel Machado Preto

CNH: 02939348395

CPF: 003.429.570-40
	5,33
	15.350,40

	04
	1.800
	Km
	EMEF PAULO FREIRE – Linha 03

Veículo: M.Benz /Ciferal PCIDII U

Placa: LCU 5269

Ano: 1999

Motorista: Geraldo Fernandes Trindade

CNH: 04973275260

CPF: 819.410.130-15
	8,22
	14.796,00

	05

	9.000
	Km
	EEEM NOSSA SRA. DO LIVRAMENTO – EEEM ALCEU WAMOSY

Veículo: M.Benz / Comil SVelto U

Placa: LUZ 7559

Ano: 2006
Motorista: Amonio Carlos  de Oliveira

CNH: 03444389621

CPF: 005.856.910-37
	2,98
	26.820,00

	06
	11.640
	Km
	EEEM HECTOR ACOSTA – EEEM ALCEU – IEE LIBERATO

Veículo: M.Benz / Comil SVelto U

Placa: KZW 5856
Ano: 2006

Motorista: Sandro Roberto da Silva da Silva

CNH: 04228776602
CPF: 008.686.240-55
	2,57
	29.914,80

	TOTAL R$ 131.830,20

O prazo de vigência do contrato será de 60 dias a contar do dia subsequente à data da emissão da “ordem de serviço”  expedida pela Secretaria de Educação.

Sant’Ana do Livramento, 10 de abril de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Depto. de Licitações e Contratos